第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

松田町長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

松田町新規就農者等担い手支援補助金交付申請書兼請求書

　次のとおり松田町新規就農者等担い手支援補助金の交付を申請します。なお、補助金の交付申請にあたり、次のとおり誓約します。

・申請に関する内容に虚偽や不正があった場合又は交付要件を満たしていないことが判明した場合は、補助金を返還します。
・審査に必要な町税等の収納状況調査を松田町職員が行うことに
ついて同意します。
・暴力団員でないこと（法人にあっては、暴力団でないこと）を
確認するために本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。

申請金額　　　　　　　　　　円

補助金の振込先
	金融機関・支店名
	銀行・農協
金庫・組合
	本店・支店
支所・出張所

	種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

１　申請の内容
	対　象　農　地
	期間
	別表１に定める単価
Ｂ
	別表２に定める単価の合計
Ｃ
	申請金額

	大　字
（該当するものに〇を付ける。）

	地　番
	面　積
（１００㎡未満は切り捨てる。）
Ａ

	・寄　・神山
・松田惣領
・松田庶子

	㎡
	年間
	円
	円
	円

	・寄　・神山
・松田惣領
・松田庶子

	・寄　・神山
・松田惣領
・松田庶子

	・寄　・神山
・松田惣領
・松田庶子

	合　　計

※申請額は下記の計算式によって算出された額とし、１申請内容の各筆ごとに計算した合計とする。
（計算式）
Ａ／１００×（Ｂ＋Ｃ）＝　　　　　円